
 

 
 
Město Hodonín 

 

 

 

 

SPIS. ZNAČKA: MUHO 4834/2022 OPM 

Č. J.  MUHOCJ 35560/2022 OPM 

VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  

TEL:   +420 518 316 338 

E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 

DATUM:   16. 05. 2022 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
k veřejné zakázce s názvem 
 

DODÁVKA SAZBY A TISK HODONÍNSKÝCH LISTŮ  
 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název:    Město Hodonín  

Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína  

Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35  

IČO:    00284891  

DIČ:    CZ699001303  

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále také jen „veřejná 

zakázka“).  

 

Informace o zadávacím řízení 

Název veřejné zakázky: Dodávka sazby a tisk Hodonínských listů  

Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2022-019045 

Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na služby  

Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení  

 

Použité zkratky:  

ZZVZ  - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

ZD - Zadávací dokumentace  

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2022-019045


Stránka 2 z 3 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Předmětem zakázky je kompletní dodávka sazby a tisk Hodonínských listů. Předmětem plnění je výroba 
měsíčníku Městského úřadu Hodonín „Hodonínské listy“, přičemž zadavatelem předpokládané první 
vydání bude vydání na měsíc červen č. 06/2022. Vyhotovení jednoho celobarevného vydání 
Hodonínských listů zahrnuje sazbu včetně grafické úpravy, pravopisnou a grafickou korekturu, tvorbu 
náhledů pro redakční radu, tisk, kompletaci, šití, balení. Předmětem plnění je rovněž doprava měsíčníku 
do místa stanoveného zadavatelem. Zadavatel požaduje dodržet celkový vizuální styl (tj. zejména 
grafika, font, velikost písma, třísloupcové řazení, apod.) současných Hodonínských listů, které jsou 
k dispozici k nahlédnutí na www stránkách města Hodonína.   
 
Klasifikace předmětu plnění dle CPV kódu 
22000000-0  Tiskařské výrobky a související produkty 
22200000-2 Noviny, odborné časopisy, periodika a magazíny 
22210000-5 Noviny  
22212000-9  Periodika  
 
2. UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
Výzva k podání nabídek včetně kompletní ZD byla zveřejněna dne 03. 03. 2022 na profilu zadavatele, 
odkazem na profil zadavatele na webové aplikaci JOSEPHINE, a v modulu www stránek města 
Hodonína. Přesná specifikace předmětu plnění byla uvedena a specifikována v ZD, která byla 
účastníkům zaslána prostřednictvím systému JOSEPHINE a zveřejněna ke stažení na profilu 
zadavatele a v modulu www stránek města Hodonína. Přihlašování a zasílání nabídek pro veřejnou 
zakázku bylo do 23. 03. 2022 13:00:00 hodin. Nabídky byly zadavateli předloženy elektronicky 
prostřednictvím systému JOSEPHINE.  
 
3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek 23. 03. 2022 13:00:00 hodin přijal 2 nabídky:    
 

Nabídka č. 1  

Dodavatel (účastník)  SAMAB PRESS GROUP, a.s. 

Sídlo Cyrilská 357/14, Brno, PSČ 602 00 

IČO 25524291 

Nabídková cena v Kč včetně DPH  
cena paušální za jeden měsíc včetně dopravy 

109 296,00 

 

Nabídka č. 2  

Dodavatel (účastník)  Růžolící chrochtík, spol. s r.o. 

Sídlo Noutonická 512/39, Praha 5, PSČ 152 00 

IČO 26457971 

Nabídková cena v Kč včetně DPH  
cena paušální za jeden měsíc včetně dopravy 

265 397,00 

 
 
 
 

javascript:__doPostBack(%22ctl00$content$TabContainer1$prochazeniTabPanel$selectorList1%22,%2222000000-0%22)
javascript:__doPostBack(%22ctl00$content$TabContainer1$prochazeniTabPanel$selectorList1%22,%2222200000-2%22)
javascript:__doPostBack(%22ctl00$content$TabContainer1$prochazeniTabPanel$selectorList1%22,%2222210000-5%22)
javascript:__doPostBack(%22ctl00$content$TabContainer1$prochazeniTabPanel$selectorList1%22,%2222212000-9%22)


Stránka 3 z 3 

 

4. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 
Zadavatel nevyřadil žádnou nabídku ze zadávacího řízení.    
 

5. SMLOUVA UZAVŘENA S DODAVATELEM  
Zadávací řízení bylo zadavatelem zrušeno.   
 
6. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
Zadávací řízení bylo zadavatelem zrušeno.   
 
7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
Důvodem zrušení zadávacího řízení je, že v průběhu výběrového řízení se na straně zadavatele 
vyskytly skutečnosti hodné zvláštního zřetele, a to zejména důvody ekonomické, pro které nelze 
po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. Důvod ekonomický ve smyslu § 127 
odst. 2 písm. d) ZZVZ spočívá v následující skutečnosti: Pro určení režimu veřejné zakázky zadavatel 
před zahájením zadávacího řízení dle § 19 ve spojení s § 20 ZZVZ stanovil předpokládanou hodnotu 
veřejné zakázky v součtu za 48 měsíců 2 800 000,0 Kč bez DPH (3 220 000,00 Kč včetně 15% DPH). 
Tzn., úplatu za 1 kompletní vyhotovení Hodonínských listů v rozsahu 36 stran zadavatel předpokládal 
ve výši 58 333,00 Kč bez DPH (67 083,00 Kč včetně 15 % DPH) měsíčně. Hodnocení nabídek proběhlo 
v souladu dle čl. 11 ZD, kdy nabídky účastníků byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti 
na základě nejnižší nabídkové ceny celkem včetně DPH vysoutěženou prostřednictvím elektronické 
eAukce. Dle hodnotícího kritéria zadavatel obdržel nejnižší nabídku vysoutěženou prostřednictvím 
elektronické e-Aukce nabídkovou cenou 109 296,00 Kč včetně DPH za 1 měsíc. Nejnižší předložená 
nabídka je celkem o 62,93 % vyšší než zadavatel předpokládal. Taková nabídka je však pro zadavatele 
ekonomicky nepřijatelná. Po důkladném uvážení této skutečnosti, zadavatel v souladu s ustanovením 
§ 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ se rozhodl využít svého práva, a přistoupil ke zrušení zadávacího řízení, 
tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.     
 
8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ  
Zadávací řízení bylo zrušeno.   
 
9. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 

OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN  
Střet zájmů nebyl zjištěn.  
 
10. OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
Oznámení o zrušení zadávacího řízení je uveřejněno a je ke stažení na profilu zadavatele, 
a na www stránkách města Hodonín.   
 
Adresy domén:   https://profily.proebiz.com/profile/00284891  

http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
 
 
 
V Hodoníně, dne: 16. 05. 2022  
 
MgA. Petr Drábek 
administrátor veřejných zakázek  

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2022-05-16T12:26:42+0000




